кая

Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
к dом L

о енного в о ме очно_заочного голосования
z.Яtелезноzорск

Ин общего собрания

начала голосования
0 f 20пr.

2017z.

ков в многоквартирном доме:

ezL n-- кв r/
.Щата
,rИr,
Место проведения: г. Железногорск, ул.
Форма проведения общего собрания - очно-заочнаjI.
Очная часть собрания состоялась << PN > 0f 20|7
.uесmо) по адресу: г. Железногорск, ул.
Заочная часть собрания состоялась
05 2ol7 г,

х-

года в

в период с 18ч 00мин )) 2017г. до 16 час.00 мин <<Щ>>

.Щата и место подсчета голосов <<Иl >> 0f ZОtТг.,г Железногорск, ул. Горняков, д.27.
голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

ЦЁиая
Кворум имеется / ь*е-r+меется (певерное вычеркнуmь)
Общее собрание собственников помещений правомочно / неправомочно

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений * собственники помещений
О. номера пр ав о с о б сmв ен н о с mu н а ук аз ан Hbl е пом eu1 е н uя).

JIица, приглашенные для участия в общем

,ь Ll4-(d.ая по о

cllll

Ф,и,о,, лuца/преdсmавumеля, реквuзumьl dокуменmа, уdосmоверяюu|еZо полномочllя пр ed с m авum еля, ц ел ь уч асmuя)
(dля ЮЛ)

юл, реквuзumы dокуменmа, уdосmоверяюu|еzо поJlномочuя преdсmавumеля, це,lь

Повестка дня общего собрания собственников помещений:1, Уmверэtсdаlо месmа храненuя реtпенuй собсmвеннuков по 74есmу нмоэtсdенuя Управляtоu4ей
компаtl\,!u ооо KYK-4D; 307]70, рФ, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.
2, Преdосmавляю Управляюtцей колlпанuu ооо кук-4> право прuняmь реulенuя оm собсmвеннuков

dо,мq, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявlлuх учасmuе в zолосованuu сmаmусу собсmвеннuков u
офорлlumь резульmаmьt обtцеzо собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола,

Преd се 0аm ель обulе z о собранuя

С е кр е пtарь о бulее о с обранuя

: lа
,,,{_u

С.К. Пономарева

(Hau-MeHoBaHue, ЕГРН юл, Ф,и.о. преdсmавumеля

учасmuя).

t-l' i
. 11,

1

3. обязаmь:

Управляюu4ую ко7,1панuю ООО кУК-4> проuзвесmu релпонmньtе рабоmьl лесmнuчньtх кцепlок doMa u

учumываmь сmоllл|осmь заmраm, uзрасхоdованньtх на выполненuе ремонmньш рабоm лесmнuчных

клеmоК dаrшоzО мноZокваРmuрноlО dол,tа t00% за счеm среdсmВ собсmвеннuков в раз74ере - 2595 руб.
50 коп, за 1 (odHy) кварmuру, с рассрочкой на ] zod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнел,t

перuоdе проuзвесmu uнdексацulо указанньtх сул4м в сооmвеmсmвuu с mребованllrL\lu dейсmвуощеz,о

законоdаmельсmва РФ.
4. обязаmь:
Управляюtцую ко74панuю ооо кУК-4> проuзвесmu peшoHmHbte рабоmьl лесmнuчньtх кпеmок dома u

учumываmь сmошц,lосmь заmраm, uзpacxodoBaltHbtx на вьtполttенuе peч,lotmHblx рабоm лесmнuчньш

клеmок daHHozo 7|HozoаBap.ip"oro dолtа 100% за счеm среdсmв собсmвенНuков В размере - 48 руб.

50 коп. с 1 (odHozo) кваdраmноlо л4еmРа Kлapmupbl, с рассрочкой на ] zod. В случае проuзвоdсmва

рабоm в более позdнелп перuоdе проuзвесmu uнdексаtluю указанньlх сум^4 в сооmвеmсmвuu с

mребованuял,tч dейсmвуюu4е2о законоOаmельсmва РФ.
i

i. У*"uрr,rdаю способ dовеdенuя dо собсmвеннtlков пол4еu4енuй в dолlе сообtценuя о провеdенuu всех

послеdуюtцuх обtцuх собранuй собсmвеннuков u umоzов zолосованuя в dол,tе - через объявленuя tta

поdъезOах dол,лах.

1. По первому вопросу: Уmверuсdаю месmа храненuя реulенuй собсmвеннuков по
^|ес,_

нахоасdенuя Управляющей коJипанuч ооо кУК-4>: 307]70, рФ, Курская обл-, z, Яtелезноzорск, ул.

Горняков, d. 27 с,/L
Слушали: (Ф.И.О. вьtсmупаtоtцеzо, краmкое соdерuсанuе высmупленuя)

коmорьtй преdложtlл Уmверduпь месmа хранен uя реutенuй собсmвеннuков по месmу нахожdенuя

Управляюugей кол,tпанuu ооо кУК-4у: 307 ]70, рФ, Курская обл., z. )I{елезноzорск, ул. Горняков, d, 27,

Предложили; УmверDumь Jйесmа храненuя pelueч uй собсmвеннuков по 74есmу нахожdенuя

Управляюulей кол,tпанuu ооО кУК-4>: 307 ]70, РФ, Курская обл., е. Железноzорск, у-ц. Горняков, d. 27

принято (ке-tринятф решение: Уmверdumь месmа храttенuя решенuй собсmвеltttuков по месmу

нахоuсdенtlя управляюtцей компанuч ООО кУК-4>: 307]70, РФ, КУРСКаЯ ОбЛ., z. }{{еЛеЗНОе.ОРСК'-".

Горняков, d. 27.

2. По второму вопросу : Преdосmавляю Управляюьtlей колlпанuu ооо кук-1> право прuняmь

реlttенuя оm собсmвеннuков dол,tа, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявltluх учасmuе в zолосованuu

сmаmусу с о б сmв еннuков u о ф о рмumь р езульmаmы обulеzо собранuя со в Bude

Слушали: (Ф.И.О, вьtсmупаюulеzо, краmкое соdержан ue высmупtенuя)

коmорьtй преdлоэtсuл Пр е d ос mавumь Упр авляюu4е й к о лtп ан uu ООО кУК-4у право прuняmь решенuя оm

собсmвеннuков dолtа, проверum ь сооmвеmсmвuя лuц, прuнябluuх учасmuе в ?олосованuu сmаmусу

собсmвеннuков u офорл,lumь резул ьmаmы общеzо собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола,

Предложили Преdосmавumь Управляюu4ей коJл4панuu ооо кУК-4> право прuняmь решенuя оm

собсmвеннuков dол,tа, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявtuuх учасmuе в zолосованuu сmаmусу

собсmвеннuков u оформumь резульmаmьt обtцеzо собранuя собсmвеннuков в вudе проmокола,

ПреDсеdаmель обulеzо собранuя

Секреmарь обtцеzо собранuя

_7|,!ub.,-,..r,"* (! ы

2

<<За>> <<Против>> (В

количество
голосов

количество
голосов

%о от числа
проголосовавших

количество
голосов

%от числа
авших

J0 /0о / р р

С.К. Пономарева

0й от числа
проголосовавших

(<Против)(За})
количество

голосов
% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

{)/Da /. f,2gg

Принято (+rе_лр++r+я+о) решение: Преdосmавumь Управляюtцей компанuu ООО кУК-4> ПРаВО

прuняmь реutенuя оm собсmвеннuков doMa, проверumь сооmвеmсmвuя лuц, прuнявulllх учасmuе В

zолосованuч сmаmусу собсmвеннuков lt офорллumь резульmаmы обtцеzо собранuя собсmвеннuкОВ в

вudе проmокола.

З. По третьему вопросу: Обязаmь: Управляюtцую коJйпанuю ООО кУК-4> проuзвесmu

ремонmные рабоmьt лесmнuчньlх клеmок dолtа u учumьlваmь сmоuJчлосmь заmраm, LзpacxodoBaHHbtx на
вьtполнен1,1е peшoшm*btx рабоm лесmнuчньtх клеmок dанноzо мноzокварmuрноzо dол,tа 100% за счеm

среdсmв собсmвеннlлков в раз74ере - 2595 руб. 50 коп. за 1 (оdну) кварmuру, с рассрочкой на ] zod. В
случае проuзвоdсmва рабоm в более позDнелl перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньtх сумл4 в
с о оmв е mс mв uu с mр е б о в анuя]vtu d е йсmвуюu,lе z о з ако н о D аmель с mв а Р Ф,
Слушали: (Ф.И.О. вьtсmупаюll4еzо, краmкое соdерсюанuе высmуfulенuя), lhшчzzоа.
коmорьtй преdложuл Обязаmь: Управляюulую ко]йпанuю ООО кУК-4> проuзвесmu peшoHm+ble

^, рабоmьl лесmнuчньш клеmок dолла u учumьIваmь сmоuмосmь заmраm, uзрасхоdованньtх на вьtполненLtе
peJiloHmHbtx рабоm лесmнuчньш юlеmок dанноzо M+ozo*Bapmupчozo dома 100% за счеm среdсmв
собсmвеннuков в размере - 2595 руб. 50 коп, за 1 (оdну) кварmuру, с рассрочкой на ] zоd. В случае
проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньtх cyшul в
с о о mв е m сmвuu с mр е б о в анuя]иu d е йсmвуюtце z о з акон о d аm ель с mв а Р Ф.
Предложили: Обязаmь: Управляюtцую компанuю ООО кУК-4> проuзвесmu рел4онmньtе рабоmьt
лесmнuчных чLцеmок dома u учumываmь сmоuл4осmь заmраm, uзрасхоdОванньtх на вьtполненuе

ремонmньш рабоm лесmнuчньlх клеmок daHHozo Jvt+ozoчBapmupHo?o dол,tа 100% за счеm среdсmв
собсmвеннuков в разл4ере - 2595 руб. 50 коп. за l (odHy) кварmuру, с рассрочкой на ] zod. В случае
проuзвоdсmва рабоm в более позdнелl перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньtх сумм в
с о о mв е mсm вuu с mр е б о в анuя,|lu d е йс mвуюtце z о з акон о d аmель сmв а Р Ф.
п

.lринято (не-т,рттттятd решение: Обязаmь: Управляюu.lую колlпанuю ООО кУК-4> проuзвесmu
ремонmные рабоmьt лесmнuчньlх клеmок dолца u учumьlваmь сmошмосmь заmраm, uзрасхоdованньtх на
выполненuе рел4онmньш рабоm лесmнuчньlх клеmок daHHozo мноlокварmuрноzо dол,tа ]00% за счеm
среdсmв собсmвеннuков в рвл4ере - 2595 руб. 50 коп. зQ I (оdну) кварmuру, с рассрочкой на ] zоd. В
сЛучае проuзво,dсmва рабоm в более позdнел,t перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньlх cyJиM в
с о о mв е mсmвuu с mр е б о в анuямu d е йс mвуюu,lе z о з ако н о d аmель сmв а Р Ф,

4. По четвертому вопросу: Обжаmь: Управляюu,lую коl4панuю ООО кУК-4> проuзвесmu

PeшoHm$bte рабоmьt лесmнuчньlх клеmок doMa u учumываmь сmоuлrосmь заmраm, uзрасхоdованньtх на
ВЬlПОЛНенuе ремонmных рабоm лесmнuчньш клеmок dанноzо Jйноzокварmuрноzо dол,tа 100% за счеm
Среdсmв собсmвеннuков в разл4ере - 4В руб, 50 коп, с l (оdноzо) кваdраmнозо Jйеmра KBapmupbl, с

РаССРОчкоЙ на ] zod, В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе проuзвесmu uнdексацuю
yчalaH+btx сумм в сооmвеmсmвuu с mребованuяJйu dейсmвуюtце?о законоdаm,ельсmва РФ,

,_, / l

.l-L{ {1:u t.-Ll C [-tПр е d с е di аmель о бulе z о с о бр анt tя

С екр е mарь о бtце z о с о бр анuя

aJ

<<За>> <<Против>> <Воздержались)>
количество

голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших голосов

количество о/о от числа
проголосовавших

6 /6z J5 .r/ у р

С.К. Пономарева

<<Воздержались)

Слушали: (Ф.и,о. высmупаюIцеZq краmкое соdерлсанuе высmупленtlя)
коmорьtй преdлоэtсtлl Обязаmь:

р а б о mbt л е сmнuчньtх кJI е mок d ол,t а

n-
Управляюtцую кол4панuю ООО кУК-4у проuзвесmu ремонmные
u учumываmь сmоuJчtосmь заmраm, uзрасхоDованньtх на вьlполненuе

peMo\mHbtx рабоm лесmнuчньlх клеmок dанноzо 74но2окварmuрно2о dол,tа 100% за счеm среdсmв
собсmвеннuков в рсR^4ере - 48 руб. 50 коп. с l (оdноzо) кваdраmноzо л4еmра кварmuры, с рассрочкой
На ] zОd, В СЛУЧае проuзвоdсmва рабоm в более позdнелl перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньlх
су74^4 в сооmвеmсmвuu с mребованuя.л4u dейсmвуюtцеzо законоdаmельсmва РФ.
ПРедлОжили: Обязаmь: Управляюtцую коl4панl]ю ООО кУК-4> проuзвесmu реJионmньtе рабоmьt
ЛеСmНuЧНЫХ КЛеmОК dotyta u учumьtваmь сmоuмосmь заmраm, uзрасхоdобанньiх на вьlполненuе
peшoчm+btx рабоm лесmнuчньlх клеmок daHHozo лпноzокварmuрноzо dома 100% за счеm среdсmв
собсmвеннuков в размере - 48 руб. 50 коп. с I (оdноzо) кваdраmноzо .меmра кварmuры, с рассрочкой
на ] eod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнелl перuоdе проuзвесmu uнdексацuю указанньLх
су14.м в сооmвеmсmвuu с mребованuялпu dейсmвуюtцеzо законоdаmельсmва РФ.
п

IIиr*ито (не принято) решение; Обязаmь: Управляюu,lую ко74панltю ООО кУК-4> проuзвес.
peJйoчm+bte рабоmы лесmнuчньш клеmок dома u учumьлваmь сmоuJйосmь заmраm, uзрасхоOованньtх EcI
вьtполненlJе peu4oъmчbtx рабоm лесmнuчньlх клеmок daHHozo Jино2окварmuрно2о dол,tа 100% за счеm
среdсmв собсmвеннuков в раз74ере - 48 руб, 50 коп. с I (odHozo) кваdраmноzо Jиеmра кварmuрьч, с

рассрочкой на l zod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнел,t перuоdе проuзвесmu uнdексацutо

указанных cyм4"fut в сооmвеmсmвuu с mребованuяJчlu dейсmвуюulеzо законоDаmельсmва РФ.

5. По пятому вопросуz Уmверэюdаю способ dовеdенuя dо собсmвеннuков помеtценuй в dол.rе

сообtценuя о провеdенuu всех послеdуюu4uх обtцllх собранuй собсmвеннuков u umоzов zолосованuя в

dолле - через объявленuя на поdъезdах dол,tах. l/л
Слушали: (Ф,и.о. высmупаюlцеZо, краmкое соdерасанuе Bыcmyплr""9lhlrrllll.erCU,lz С,//-
коmорьtй преdложuл Уmверсюdаю способ dовеdенuя dо собсmвеннuков пол4еш!енuй в doiyle сообu.lенuя
о провеdенuu всех послеdуюtцuх обtцuх собранuй собсmвеннuков u umozoт 2олосованuя в dол,tе - через
объявленuя на поdъезdах dолпах.

Предложили: Уmверэюdаю способ Dовеdенuя do собсmвеннuков по74еIценuй в Dол,tе сообtценuя о
провеdенuu всех послеdуюtцuх обtцuх собранuй собсmвеннuков u umоlов zолосованuя в dолtе - через
объявленuя на поdъезdах dол,tах.

п

Принято Фgтпэиtгято) решение: Уmверuсdаю способ dовеdенuя dо собсmвеннuков помеu,lенuй в dолlе

сообtценuя о провеdенuu всех послеdуюtцuх обtцuх собранuй собсmвеннuков u umоlов zолосованuя в

dол,tе - через объявленuя на поdъезdах dolпax.

Приложение: l
1) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на { л., в 1 экз
2) Сообщение о пров,едении внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме на 4 n., в l экз.

Пр е d с е d аmель обlце е о с о бр анuя

С е кр е mарь о бtце е о с о бр анuя

4

<<За>> <<Против>> <<Воздержались)
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

р J9 -/ф I о

<<За>> <<Против>> <<Воздержались)>
0/о от числа

проголосовавших
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0й от числа
пilоголосовавших

количество
голосов

о аj9 ./ар у

С.К. Понолларева

с;, L|

3) Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о
проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на
4 Л., В 1 ЭКЗ.(есл u uной способ увеdомленuя не усmановлен реulенuеф

4) ,Щоверенности (копии) представителей собственников помещений в многоквартирном доме
на*л.,вlэкз.j Р...rия собственников помещений в многоквартирном оо."rч!'iЦ л.,1 в экз.

Председатель общего собрания с r'L t l [ь| (Ф.и.о.) р2/. рс

секретарь общего собрания

члены счетной комиссии /|

(дата)

(Ф.и.о.)
(лата)

0L (Ф.и.о.) 0ц. D, /дs,
(дата)

Ф.и.о.)
(дата)

' (подпись)

(подпись)
о

ff,
(

(подпись)

5